
Van onze trinkgut-markt

...  meer aanbiedingen vindt u op: www.edeka-Kusenberg-goch.de

EDEKA Christian Kusenberg e.K, Am Sandthof 20-22, 47574 Goch. Verkoop alleen in huishoudelijke hoeveelheden, zolang de voorraad 
strekt. Druken zetfouten voorbehouden. Alle artikelen zonder decoratie. *AP is vrijblijvende adviesprijs van de fabrikant.Week 49 | 03.12. t/m 06.12.2025 |
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AM SANDTHOF 20-22 · 47574 GOCH · MAANDAG – VRIJDAG: 8.00 – 21.00 UUR, ZATERDAG: 7.30 – 20.00 UUR · TELEFOON 02823-9759995

MEER AANBIEDINGEN OP ONZE WEBSITE

WWW.EDEKA-KUSENBERG-GOCH.DE

Kusenberg
E D E K A  C H R I S T I A N  K U S E N B E R G  E . K .E D E K A  C H R I S T I A N  K U S E N B E R G  E . K .

F R I S C H E  V I E L F A L T  G O C HF R I S C H E  V I E L F A L T  G O C H  

1Laagste totale prijs van de afgelopen 30 dagen: Wagner € 1.79, Delverde € 0.88, Beemster Schnittkäse € 1.49, duplo oder kinder Riegel € 4.44, Warsteiner: 7.77, Rheinfels: 11.00

Original Wagner Steenoven-pizza 
of Flammkuchen

bevroren, div. soorten, per doos van  
300 g-380 g (1 kg = vanaf € 4,71)  

 statt 3.39 

1

1 .79
- 47%

Storck Toffifee
Original of White Chocolate,

per doos van 125 g (1 kg = € 7,92)  

 statt 1.49 

1

0.99
- 33%

Duitse varkensfilet
het beste stuk van het varken, zeer mals, 

bevroren/ontdooid, dient zo spoedig mogelijk 
te worden geconsumeerd,

per 100 g   

 statt 1.59 

1

0.88
- 44%

6.99

Verse braadworst
grof, fijn of met - chili, het snelle  

braadpangerecht, per 1 kg   

Rama
Original of Balance, 60 %/39 % vet,  per kuipje 

van 400 g/450 g  (1 kg = € 2,78/€ 2,47)   

 statt 2.19 

1

1 .1 1
- 49%

 statt 1.89 

1

0.88
- 53%

Delverde Classica pasta
div. soorten, per pak van 500 g 

(1 kg = € 1,76)  

Spaanse

sinaasappels
‚Meine Süße‘, klasse I,

net van 1,5 kg 
(1 kg = € 2,51) 

3.77

Spaanse

clementines
‚Meine Süße‘, klasse I,

net van 1,5 kg   
(1 kg = € 2,66)

3.99
Für den  

Nikolaus- 
stiefel

Verse  kipschnitzels
ideaal voor kort braden,

per 100 g   

1.29

Malse varkensschnitzel, malse  
fricandeau of malse varkensfiletstukjes

per 1 kg   

7.99

Verse varkensnek
met bot, het robuuste braadstuk,

per 1 kg   

6.66

Slagers- achterham
mals, rustiek,

per 100 g   

1.79

Roasted ham
gerookt, hartige smaak,

per 100 g   

1.99

Beemster
pikant of mild, Nederlandse snijkaas,  

min. 48 % vet in droge stof,
per 100 g aan het stuk   

 statt 1.89 

1

1 .49
- 21%

After Eight Classic
pak van 200 g 

(1 kg = € 13,85)  

duplo of kinder Riegell
per pak van 18 stuks = 327,6 g/378 g 

(1 kg = € 13,55/€ 11,75)  

 statt 4.89 

1

4.44
- 9%

 statt 3.99 

1

2.77
- 30%

50 
Extra°Punkte

= € 0.50

Hennessy  Very 
Special Cognac

40 % vol., fles van 0,7 l 
(1 l = € 39,99)  

 statt 34.99 

1

27.99
- 20%

Warsteiner  
Pilsener
div. soorten, krat =   
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1,10/€ 1,39)
plus € 3,10/€ 3,42  
statiegeld

Ballantine’s  
Finest
Blended scotch whisky
40 % vol. 
fles van 0,7 l
(1 l = € 15,70)

(1 l = € 1.00 / € 1.26)

Nur mit der
 APP* für

9.99
(1 l = € 1.00 / € 1.26)

Alleen met  
de app

9.99

Rheinfels Quelle mineraalwater
div. soorten

2 kratten van 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,46)

plus € 3,30 statiegeld
per krat

10.10.9999 10.10.9999
10.10.99992 kratten 

13.98 €116.99 €1

van de weekvan de week


